

ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 1638/2004

z dnia 17 września 2004 r.

zmieniające rozporządzenie Rady (WE) nr 2793/1999 w celu uwzględnienia rozporządzeń Komisji (WE) nr 2031/2001 i (WE) nr 1789/2003 zmieniających załącznik I do rozporządzenia Rady (EWG) nr 2658/87 w sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz Wspólnej Taryfy Celnej

KOMISJA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH,

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską,

uwzględniając rozporządzenie Rady (WE) nr 2793/1999 z dnia 17 grudnia 1999 r. w sprawie określonych procedur stosowania Umowy między Wspólnotą Europejską a Republiką Południowej Afryki⁽¹⁾ w sprawie handlu, rozwoju i współpracy, w szczególności jego art. 5 i 6,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2031/2001⁽²⁾ z dnia 6 sierpnia 2001 r. i (WE) nr 1789/2003⁽³⁾ z dnia 11 września 2003 r. zmieniające załącznik I do rozporządzenia Rady (WE) nr 2658/87⁽⁴⁾ w sprawie nomenklatury taryfowej i statystycznej oraz Wspólnej Taryfy Celnej skutkują zmianami nomenklatury niektórych owoców konserwowanych, soków owocowych i żelazochromu objętych rozporządzeniem (WE) nr 2793/1999.
- (2) W związku z powyższym, załącznik do rozporządzenia (WE) nr 2793/1999 powinien zostać odpowiednio zmieniony od daty wejścia w życie rozporządzeń (WE) nr 2031/2001 i (WE) nr 1789/2003.
- (3) Środki przewidziane w niniejszym rozporządzeniu są zgodne z opinią Komitetu Kodeksu Celnego,

Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich Państwach Członkowskich.

Sporządzono w Brukseli, dnia 17 września 2004 r.

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE:

Artykuł 1

W drugiej kolumnie załącznika do rozporządzenia (WE) nr 2793/1999 wprowadza się następujące zmiany:

- a) dla numeru porządkowego 09.1813:
 - kody CN „2008 40 91” i „2008 40 99” zastępuje się kodem CN „2008 40 90”,
 - kody CN „2008 70 94” i „2008 70 99” zastępuje się kodem „2008 70 98”;
- b) dla numeru porządkowego 09.1821:
 - kod CN „2009 40 30” zastępuje się kodami CN „2009 41 10” i „2009 49 30”,
 - kody CN „2009 70 11–2009 70 99” zastępuje się kodami CN „2009 71 10, 2009 71 91, 2009 71 99, 2009 79 11, 2009 79 19, 2009 79 30, 2009 79 91, 2009 79 93, 2009 79 99”;
- c) dla numeru porządkowego 09.1827:
 - kody CN „7202 41 91” i „7202 41 99” zastępuje się kodem CN „7202 41 90”.

Artykuł 2Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie z dniem jego opublikowania w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej*.

Artykuł 1 lit. b) stosuje się od dnia 1 stycznia 2002 r. Artykuł 1 lit. a) i c) stosuje się od dnia 1 stycznia 2004 r.

W imieniu Komisji
Frederik BOLKESTEIN
Członek Komisji

⁽¹⁾ Dz.U. L 337 z 30.12.1999, str. 29. Rozporządzenie ostatnio zmienione rozporządzeniem (WE) nr 120/2002 (Dz.U. L 28 z 30.1.2002, str. 1).

⁽²⁾ Dz.U. L 279 z 23.10.2001, str. 1.

⁽³⁾ Dz.U. L 281 z 30.10.2003, str. 1.

⁽⁴⁾ Dz.U. L 256 z 7.9.1987, str. 1. Rozporządzenie ostatnio zmienione rozporządzeniem Komisji (WE) nr 1558/2004 (Dz.U. L 283 z 2.9.2004, str. 7).